
   

 

Uchwała nr 63/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  23.11.2017 r. 

 

w sprawie: składek i opłat, regulaminu, wzoru zezwolenia i rejestru połowu ryb łowiska 

specjalnego „Czarna Przemsza” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2  w zw. z  § 47 pkt 10 i 15  Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu  Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza regulamin łowiska specjalnego „Czarna Przemsza” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zatwierdza cennik składek i opłat na łowisku „Czarna Przemsza” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zatwierdza wzór zezwolenia na amatorski połów ryb, rejestr połowu ryb i instrukcję 

wypełniania  w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO.  

 

§ 5 

Traci moc uchwała nr 75/2016 Prezydium Zarządu Okręgu PZW  w Katowicach  z dnia 

16.11.2016 r.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

 

 

 

 

    Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych              Prezes ZO 

      

      Edward Totoń                              Mirosław Iwański 
 

 

 

 

 

 



   

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 63/2017  
Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 23.11.2017 r. 
 
                                                                                                                                                                                             

 

Regulamin Amatorskiego Połowu ryb na łowisku specjalnym ,, Czarna Przemsza”  

obowiązuje od 01.01.2018 r.  

 

1. Łowisko licencyjne „Czarna Przemsza” to odcinek rzeki Czarna Przemsza od tamy 

zb. Przeczyce do ujścia potoku Pogorianka. 

2. Gospodarzem łowiska jest Okręg PZW w Katowicach – tel. (32) 203 81 12.  

3. Połów ryb jest dozwolony wyłącznie dla osób, które nabyły stosowne zezwolenie. 

4. Zezwolenia można nabyć w siedzibie Okręgu PZW w Katowicach, w wyznaczonych 

punktach (koła PZW, sklepy – pełna lista na www.katowice.pzw.org.pl) lub poprzez                     

e-zezwolenia. 

5. Na jeden dzień można wykupić wyłącznie jedno zezwolenie. 

6. Łowisko należy do wód krainy pstrąga i lipienia i jest łowiskiem licencyjnym typu 

pstrągowego. 

7. Łowisko czynne jest cały rok od świtu do zmierzchu (1 godz. przed wschodem słońca 

do 1 godz. po zachodzie słońca). 

8. W ramach łowiska wydzielono 2 odcinki: 
a) Na odcinku od tamy w Przeczycach do mostu na drodze Katowice-Warszawa (E-75)                 

w Wojkowicach Kościelnych zezwala się na połów: 

 na sztuczną muchę 

 przy użyciu jednej wędki wyposażonej w: kołowrotek  o ruchomej szpuli                      

(z wyjątkiem multiplikatorów) sznur muchowy, sztuczne muchy 

 zabrania się używania wskaźników brań pełniących rolę spławika lub kuli wodnej. 

b)   Na odcinku od mostu na drodze Katowice-Warszawa (E-75) w Wojkowicach  

Kościelnych do ujścia potoku Pogorianka zezwala się na połów: 

 na sztuczne przynęty. 

9. Wymiary  ochronne 

-  pstrąga potokowego 30 cm, 

- lipienia 30 cm, 

10. Zezwala się na odłów: 
 3 sztuk łącznie pstrąga tęczowego, źródlanego, potokowego,  

 2 sztuki lipienia   

 łączny limit pstrągów i lipieni – 3 sztuki.  

 innych ryb zgodnie z regulaminem PZW. 

11. Wędkarz po złowieniu (zabraniu) kompletu ryb łososiowatych zobowiązany jest do 

opuszczenia łowiska. 

12. Obowiązkiem każdego wędkarza jest prowadzenie rejestracji połowów zgodnie                   

z instrukcją. 

13. Zwrot rejestru w miejscu zakupu w ciągu 7 dni od daty połowu. 

14. Do kontroli na łowisku upoważnione są osoby ustawowo uprawnione. 

15. Nabywca licencji wyraża zgodę na kontrolę koszyka (plecaka) i wnętrza samochodu, 

którym przybył na łowisko. 

16. Niestosowanie się do wyżej wymienionych zasad powoduje utratę zezwolenia bez 

odszkodowania i będzie stanowić podstawę odmowy jej sprzedania w przyszłości. 

17. Uprawniony do rybactwa zastrzega sobie prawo do zmian i poprawek regulaminu 

połowu. 



   

 

18. Uprawniony do rybactwa zastrzega sobie zamknięcie łowiska na czas trwania 

zawodów wędkarskich, wykonywania prac gospodarczych. 

19. W sprawach nie ujętych w regulaminie łowiska mają zastosowanie przepisy 

regulaminu amatorskiego połowu ryb PZW. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 63/2017 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 23.11.2017 r. 
  
                                                                                                                                                                                                     

 

Cennik opłat oraz składek na ochronę i zagospodarowanie łowiska specjalnego                          

„Czarna Przemsza”  
 

Od dnia 01.01.2018 r. obowiązują  następujące składki na ochronę i zagospodarowanie 

łowiska specjalnego „Czarna Przemsza”: 

 

I. Dla członków PZW posiadających opłaconą składkę członkowską za dany rok 

kalendarzowy:  

 składka jednodniowa podstawowa na ochronę i zagospodarowanie łowiska                         

-   30,00 zł 

 składka jednodniowa dla młodzieży do lat 16 na ochronę i zagospodarowanie łowiska        

-   20,00 zł 

 

II. Dla niezrzeszonych  

 opłata jednodniowa - 40,00 zł  

płatna wyłącznie w siedzibie Okręgu lub na konto Okręgu: RAIFFEISEN POLBANK 

EFG NR 10 1750 1035 0000 0000 2192 8337. 

Odbiór zezwolenia w wyznaczonych punktach. 

 

III. W jednym dniu można nabyć tylko jedno zezwolenie. 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



   

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 63/2017 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 23.11.2017 r.    
 

                                                                                                                                                                                                     

Rejestr połowu ryb 

 

Pstrąg tęczowy                                    

Pstrąg źródlany                            
łącznie 3 szt.

 

Pstrąg potokowy  

Lipień       

 

Szczupak……………………………………………………….. 

Sandacz ……………………………………………………….. 

Jaź …………………………………………………………….….. 

Leszcz ………………………………………………………….. 

Inne ……………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………........ 

 

 

 

 

 

str. 4 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach,  

ul Wróblewskiego 35, 40-214 Katowice  

tel. 32/203 81 12 
…………….…………………………………………… 

                         ( Uprawniony do rybactwa ) 

Zezwolenie jednodniowe 

na amatorski połów ryb na łowisku 

specjalnym ,,Czarna Przemsza” 

 

 

Imię i Nazwisko 

……………………………………………… 

 

Nr karty wędkarskiej 

……………………………………………… 

 

Data połowu ………………………………………………….. 

 

                                                                 Pieczęć  

 

 

(na podstawie Art. 7 ust. 2 i 2a Ustawy z dnia 18.04.1985 r.o Ry-

bactwie Śródlądowym -Dz. U. nr 66 z 1999 r. poz. 750 z później-
szymi zmianami) 

str. 1  

 
 

 

 

 

  

 

HOLOGRAM 

Opłata …………………… 

Nr ……………………. 

   

  



   

 

 

Instrukcja do rejestru połowu ryb na łowisku ,,Czarna 

Przemsza” 

 

1. Wędkarz po złowieniu ryb zobowiązany jest 

wypełnić rubryki w rejestrze przed ponownym 

rozpoczęciem łowienia. 

2. W przypadku złowienia gatunków ryb innych niż 

lipienie i pstrągi wędkarz wpisuje słownie nazwę 

gatunku , jego wielkość w cm  i masę w kg                          

z dokładnością do 1 miejsca po przecinku.  

3. Po zakończeniu wędkowania rejestr podlega 

zwrotowi w punkcie zakupu licencji do 7 dni od daty 

połowu ryb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
str. 3 

Treść Regulaminu  Amatorskiego Połowu 

ryb na łowisku specjalnym ,,Czarna 

Przemsza”  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
str. 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 


